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NOTAT 

Orientering af Teknik- og Miljøudvalget den 6. december 2017 om 
anlægsprojektet Kornblomstparken og ny lokalplan for 
”Kornblomstvej II”, Amager Vest 
Teknik- og Miljøudvalget blev i december 2017 orienteret om status 
på anlægsprojektet Kornblomstparken samt den fremadrettede 
lokalplanproces for ”Kornblomstvej II”. 
 

Notat vedrørende skråparkering den 6. april 2016 
I forbindelse med Teknik- og Miljøudvalgets behandling af 
indstillingen til startredegørelse for Lokalplan ”Kornblomstvej II” d. 
29. marts 2016 ønskede Jakob Næsager uddybet, hvorvidt der 
nedlægges skråparkeringspladser i forbindelse med lokalplanforslaget. 
 
Forvaltningen svarede, at videreførelse af lindetræer langs 
Kornblomstvej formentlig vil medføre nedlæggelse af omkring 27 
skråparkeringspladser langs Kornblomstvej.  
 
I forbindelse med udarbejdelse af lokalplanforslaget har det vist sig, at 
det ikke er nødvendigt at nedlægge 27 skråparkeringspladser, da 
lokalplanforslaget i stedet for at etablere nye lindetræer, hvor der i dag 
er parkeringspladser, udpeger de eksisterende træer, som er placeret 
på friarealet, som bevaringsværdige.  

 
Teknik- og Miljøudvalget den 29. marts 2016, ’Startredegørelse 
for lokalplan "Kornblomstvej II", Amager Vest 
Teknik- og Miljøudvalget vedtog, at Teknik- og Miljøforvaltningen 
skal udarbejde forslag til lokalplan på baggrund af startredegørelsens 
intentioner og anbefalinger.  
 
Et samlet udvalg gav følgende protokolbemærkning: 
”Der skal i det videre arbejde med lokalplanen tages behørigt hensyn 
til de tidligere budgetbeslutninger i forhold til udvikling af 
Kornblomstparken, herunder at der sikres et grønt og anvendeligt 
område og at de tidligere beslutninger respekteres mest muligt.” 
 
Det Konservative Folkeparti, Liberal Alliance og Venstre afgav 

følgende protokolbemærkning: ”Parkeringsnormen for biler skal 
fastsættes til 1 pr. 100 m2 bolig.” 

 

Et samlet udvalg afgav følgende protokolbemærkning: 

”Partierne ønsker, at det frem mod forslag til lokalplan arbejdes med 

en konkretisering med udgangspunkt i et konkret projekt.” 


